株式会社一宮電機
汎用モータカタログ訂正のお知らせ
　　拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　　汎用モータカタログの単相標準モータ機種一覧ついて
　　一部廃番に伴い記載内容に訂正がございます。
　　お詫び申し上げますとともに、 下記の通り訂正させていただきます。
記

3.7
（kW）機種名 出力
●形式表示方法
●特殊品（ビルトイン形も含む）のご用命は、お客様相談窓口までお問い合わせください。
●本カタログ記載の製品は日本国内で生産しています。
※1
※2
A E M － D B H 4P 0.75kW
極数 出力
耐熱クラス
M：三相E：120（E）
F：155（F）
始動方式
D：防滴保護形
F：全閉外扇形
T：全閉形
O：開放形
保護方式
B：ベースタイプ
L：フランジタイプ
E：防振タイプ
取付方式
H：Hシリーズ
KH:KHシリーズ
（IE3対応）
モデル名
1
2
…
A
B
…
変遷
単相標準モータ単相標準モータ ［65W～0.75kW］
3 4
❶用途に応じて選べる充実のラインアップ
4つの始動方式（分相始動形、コンデンサ始動形、コンデンサ始動コン